AMBROSE, BISHOP OF MILAN.

Hic ergo panis factus est esca sanctorum.—De benedict. Patriarch., c. 9, n. 38, col. 686, Pat. Lat. T. 14.

This bread, therefore, is made the food of the Saints.

Hic est panis vite: qui ergo vitam manducat, mori non potest. Quomodo enim morietur, cui cibus vita est?—In Ps. 118, serm. 18, n. 28, col. 1462, Ib., T. 15.

Non iste panis est, qui vadit in corpus: sed ille panis vite eterne, qui anime nostre substantiam fulcit.—De Sacram. (op. dubium), L. 5, c. 4, n. 24, col. 452, Ib., T. 16.

This is the bread of life: Whosoever, therefore, eats life, cannot die. For how should he die whose food is life?

This is not the bread which goes into the body: but it is the bread of eternal life, which supports the substance of the soul.

ST. JEROME, PRIEST.

Omnes voluptatis magis amatores, quam amatores Dei, sanctificari in hortis et in liminibus, quia mysteria veritatis non valent introire, et comedere cibos impietatis, dum non sunt sancti corpore et spiritu, nec comedunt carnem Jesu, neque bibunt sanguinem ejus.—In Esa. 66, L. 18, p. 226, B., T. 4.

—Unam Christi hostiam deserentes: nec comedentes carnem ejus, cujus caro cibus credentium est.—In Osee 8, L. 2, p. 58, A., T. 5

All lovers of pleasure, rather than lovers of God, are sanctified in gardens and gates (because they cannot enter the mysteries of the truth), and eat the food of impiety; while they are not holy in body and spirit, they neither eat the flesh of Jesus, nor drink His blood.

They desert the one victim of Christ, nor do they eat His flesh, whose flesh is the food of believers.

AURELIUS AUGUSTINE, BISHOP OF HIPPO.

Nam et nos hodie accipimus visibilem cibum: sed aliud est sacramentum, aliud virtus sacramenti. Quam multi de altari accipiunt et moriuntur, et accipiendo moriuntur? Unde dicit Apostolus, iudicium sibi manducat et bibit.

Hujus rei Sacramentum,—in dominica mensa praeeparatur, et de mensa dominica sumitur; quibusdam ad vitam, quibusdam ad exitium: res vero ipsa cujus sacramentum est, omni homini ad vitam, nulli ad exitium, quicumque ejus particeps fuerit.—Tract. 26 in Joan. Evang., n. 11, 15, col. 1611, 1614, Ib., Pat. Lat. T. 35.

—Hoc ergo totum ad hoc nobis valeat, dilectissimi, ut carnem Christi et sanguinem Christi non edamus tantum in Sacramento, quod et multi mali; sed usque ad Spiritus participationem manducemus et bibamus, ut in Domini corpore tanquam membra maneamus, etc.—Tract. 27 in Ibid., n. 11, col. 1621.

For we also to-day receive the visible food: but the Sacrament is one thing, the virtue of the Sacrament quite another. How many receive of the altar and die, and die by receiving? Whence the Apostle saith: He eateth and drinketh damnation to himself.

The sacrament of this thing—is prepared upon the Lord's table, and is received from the Lord's table, by some to life, by others to destruction: but the thing itself, of which it is a sacrament, is for life to every man that partakes of it, and to none for destruction.

Yet all this, therefore, dearest, avails us thus far, that we may not eat the flesh and blood of Christ in a Sacrament only, which many wicked men also do, but that we may eat and drink to the participation of the Spirit, that we may remain in the body of the Lord as His members.

Corporis autem ejus sacramentum multi accipiunt: sed non omnes qui accipiunt sacramentum, habituri sunt apud eum etiam locum promissum membris ejus.—Serm. 354, c. 1, n. 2, col. 1563, Ib., T. 39.

Qui ergo est in ejus corporis unitate, id est, in Christianorum compage membrorum, cujus corporis sacramentum fideles communicantes de altari sumere consueverunt, ipse vere dicendus est manducare corpus Christi, et bibere sanguinem Christi. Ac per hoc haeretici et schismatici ab hujus unitate corporis separati possunt idem percipere sacramentum, sed non sibi utile, imo vero etiam noxium.

Non dicendum esse eum manducare corpus Christi, qui in corpore non est Christi.

Denique ipse dicens, Qui manducat carnem meam, et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in eo; ostendit quid sit, non sacramentum tenes, sed revera corpus Christi manducare, et sanguinem ejus bibere.—De civ. Dei, L. 21, c. 25, n. 1, 2, 4, col. 741, 742, Ib., T. 41.

Escam vitae accipit, et aeternitatis poculum bibit, qui in Christo manet, et cujus Christus habitator est. Nam qui discordat a Christo, nec carnem ejus manducat, nec sanguinem bibit: etiamsi tantae rei sacramentum ad judicium suae praesumptionis quotidie indifferenter accipiat.—Ap. Prosper., sent. 341, col. 1890, Ib., T. 45, Op. Aug.

Sed quomodo manducandus est Christus? Quomodo ipse dicit: Qui manducat carnem meam, et bibit sanguinem meum, in me manet, et ego in eo. Si itaque in me manet, et ego in illo, tunc manducat, tunc bibit. Qui autem non in me manet, nec ego in illo: et si accipit sacramentum, acquirit magnum tormentum.—Ap. Grat., P. 3 de consecrat., dist. 2, c. 46, col. 1179.

But the Sacrament of His body many receive: yet all who receive the Sacrament, shall not likewise receive that place in His presence promised to His members.

Whoso, therefore, is in the unity of His body, that is, in the bond of the Christian members, the Sacrament of Whose body the faithful in communicating are accustomed to take from the altar, he can be truly said to eat the body of Christ and drink the blood of Christ. And, therefore, heretics and schismatics separated from the unity of this body, can receive the same Sacrament, but not beneficial to them; nay, even injurious.